
O klasie 3a
Jedną z najlepszych rzeczy, jakie mogą przydarzyć życiu, jest
szczęśliwe dzieciństwo…

                                                              
                                                           

                        Agata Christie

Szczęśliwe dzieciństwo to dom … i szkoła… Dwa  ważne miejsca i
przeplatająca się codzienność…

Co pięknego wydarzyło się w wyjątkowej klasie 3a?

Gdzie pojechać? Co zobaczyć? Ciekawość nadaje smak życiu.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/o-klasie-3a/


Może  Muzeum  Lniarstwa  w  Żyrardowie,  Zagroda1.
Industrialna?  Tak , to dobry wybór – tutaj dotknęliśmy
historii miejsca, które istnieje w naszej codzienności
od zawsze, a dziś pokazało nam inne oblicze…







Ucieszył nas udział w projekcie klasowym Śladami Józefa
Chełmońskiego,  poznawanie  dzieł  malarza,  miejsc  w
których  mieszkał  i  tworzył.  Radziejowice  –  Muzeum,
Kuklówka – tu mieszkał, Ojrzanów – miejsce pochówku.
Ubogaciło nas, uwrażliwiło na piękno: miejsc, przyrody,
sztuki…



         W listopadzie zapaliliśmy znicz przy pamiątkowym
kamieniu złożonym Józefowi Chełmońskiemu   

          przez mieszkańców Międzyborowa.

         Przedstawiliśmy prezentację naszych prac z pleneru
malarskiego w Radziejowicach podczas 

         obchodów  100 lecia szkoły.



A jeśli, już mowa o 100 leciu szkoły … niektórzy z nas
napisali piękny list do naszej Jubilatki.



Szkolny listonosz odbierał nasze prace i  odwiedzał wszystkie
klasy.

Grudniowe dni zawsze kojarzą nam się z radością… bo są
piękne! Uciechy mieliśmy wiele … Po pierwsze: wspólne
ubieranie  choinki,  ustawianie  szkopki   …  po  drugie:
prezenty !!!



A  spotkanie  ze  Świętym   Mikołajem??  To  dopiero
przeżycie… Rozmowy, pytania, życzenia. Wspólne zdjęcie
być musi!



A co dostaliśmy w prezencie z okazji Mikołajek 100 lecia?
   Oczywiście  tort!  Słodki,  przekładany  cukierkami,  ze
srebrnymi wystrzałami!!!



Zjawiskowo  pięknym  przeżyciem  był  spektakl  Kolory.
Byliśmy  urzeczeni  muzyką  ,  tańcem,  choreografią,



kostiumami … Wspólnie stwierdziliśmy – to był istny cud…





Wspaniale mieć pasje! Swoją, podzieliły się koleżanki
Zosia i Lila! Może zostanie na całe życie?







Co  ucieszyło  nas  wszystkich?   Rodziców,  uczniów  i
nauczycieli? Spotkanie Wigilijne. Program artystyczny o
tradycjach  świątecznych,  kolędowanie,  dzielenie
opłatkiem,  biesiadowanie…



W Dniu Edukacji Narodowej szczęśliwe dzieci dziękowały
swoim pierwszym,  najlepszym nauczycielom – Rodzicom i
Opiekunom





Dziś przekazują kwiaty z okazji Dnia Babci i Dziadka!1.

                                                              
  Z serdecznymi życzeniami

                                                              
                              Anna Wiraszka i Aleksandra
Gawronek – Brudko



WOŚP w Gminie Jaktorów

Dzień Babci i Dziadka❤️
Klasa 3b i 3D

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wosp-w-gminie-jaktorow/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-babci-i-dziadka%e2%9d%a4%ef%b8%8f/












Życzenia od klasy 6a

Życzenia Świąteczne 2023

Spokojnych i radosnych
 

Świąt Bożego Narodzenia,

 

wszelkiej pomyślności w Nowym Roku

oraz spełnienia w życiu

osobistym i zawodowym

życzą
 

Pracownicy Zespołu Szkół Publicznych

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zyczenia-od-klasy-6a/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zyczenia-swiateczne/


Sto  lat  pełne  wspomnień  i
sukcesów

W  sobotę,  9  grudnia  Szkoła  w  Międzyborowie  uroczyście
obchodziła  jubileusz  stulecia  placówki  ���

Uroczystości  rozpoczęto  od  mszy  świętej  w  kościele  pw.
Przemienia Pańskiego w Międzyborowie.

Po  mszy,  kolorowa  parada  przeszła  z  kościoła  do  szkoły,
prowadzona przez tutejszą orkiestrę,

co zainaugurowało oficjalne uroczystości w Hali Sportowej przy
Zespole Szkół Publicznych.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/jubileusz-100-lecia-szkoly/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/jubileusz-100-lecia-szkoly/








Program artystyczny, przygotowany przez uczniów i absolwentów,
wzbudził  wzruszenie  wśród  licznie  zgromadzonych  gości.  Nie
zabrakło  życzeń  z  okazji  stulecia  szkoły  i  symbolicznego
tortu.

Była też Strefa Absolwenta, pełna spotkań, rozmów i wspomnień.











Mini relacja z soboty 100 lecia szkoły w Międzyborowie

Ślubowanie klas I
„My, uczniowie Szkoły Podstawowej im. Józefa Jagielskiego w
Międzyborowie

uroczyście ślubujemy…”

Dnia 13 października 2023r. w Zespole Szkół Publicznych im.
Józefa Jagielskiego
w Międzyborowie odbyła się akademia z okazji Dnia Edukacji
Narodowej oraz uroczyste ślubowanie klas pierwszych.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/slubowanie-klas-i/


Od wielu lat uroczystość ślubowania ma niezwykle podniosły
charakter: wspaniały patron, chlubna historia szkoły, wybitni
pedagodzy i ambitni uczniowie. Jest to szczególny dzień, który
na długo pozostaje w pamięci każdego ucznia. W tym dniu dzieci
oficjalnie zostały przyjęte do grona społeczności szkolnej.
Podczas  akademii  uczniowie  pokazali,  że  potrafią  pięknie
śpiewać  i  recytować  wiersze.  Najważniejszą  częścią
uroczystości, na którą wszyscy czekali było ślubowanie oraz
pasowanie  na  ucznia  wielkim  ołówkiem  przez  pana  dyrektora
Dariusza Grabowskiego. Uczniowie głośno i z przekonaniem przed
pocztem  sztandarowym,  przyrzekali  wypełniać  sumiennie
obowiązki ucznia, uczyć się pilnie i wytrwale, być dobrymi
Polakami, dbać o dobre imię swojej klasy i szkoły, przynosić
dumę swoim rodzicom i nauczycielom.











Pani wicedyrektor Renata Brańska uhonorowała każdego ucznia
klasy  pierwszej  przypięciem  logo  szkoły  jako  symbolu
międzyborowskiej  społeczności  szkolnej.





                                                              
                                                              

Naszym uczniom życzymy samych sukcesów i radości ze zdobywanej
wiedzy.

Paulina Antoszewska

Żeby Polska była Polską
Żeby Polska była Polską – święto niepodległości  w szkole w
Międzyborowie.

„11 listopada to symbol miłości do Ojczyzny, symbol walki o
wolność, to symbol zwycięstwa.
 Ale zanim nadszedł, kraj nasz znajdował się 123 lata pod

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zeby-polska-byla-polska/


zaborami: pruskim, rosyjskim i austriackim.   Przez tyle lat
zaborcy próbowali wykorzenić u Polaków ich kulturę, język,
religię.  Dzięki  patriotycznej  postawie  naszych  rodaków
najcenniejsze wartości zostały ocalone, walczyli o Polskę i
oddawali  za  nią  życie.  Tysiące  Polaków  ginęło  na  obcych
ziemiach”. Takimi słowami, 10 listopada b.r., rozpoczęło się
przedstawienie  z  okazji  Rocznicy  Odzyskania  Niepodległości,
przygotowane  przez  uczniów   Zespołu  Szkół  Publicznych  w
Międzyborowie.





Młodzież  z   klas  4-8  z  uwagą  i  w  skupieniu  obejrzała
przygotowany przez swoich kolegów z klas 6a, 6c i 6d montaż
słowno- muzyczny, w którym została przedstawiona historia 
Polski od momentu pierwszego rozbioru do dnia 11 listopada
1918 roku. W przedstawieniu nie zabrakło pięknych wierszy,
pieśni  patriotycznych  takich,  jak  „Mazurek  Dąbrowskiego”,
„Pierwsza  kadrowa”,  „Warszawianka  1830”,  „Rota”  czy
współczesnego  utworu   pt.  „Taki  kraj”.  Uczennica  kl.  6c  
zaprezentowała  taniec   (do  utworu  „Imagine”  J.Lennona),
 symbolizujący odzyskanie wolności.  Całości przedstawienia
towarzyszyła  prezentacja  multimedialna,  która  obrazem  
uzupełniała  treści  przekazywane  podczas  występu,  a  w  tle
recytowanych  wierszy  płynęła  muzyka  Fryderyka  Chopina.
Zwieńczeniem  była  wspólnie  wykonana  przez   szóstoklasistów
piosenka  „Żeby  Polska  była
Polską”.                                                      
                                                              
 

Nad całością przedstawienia czuwali wychowawcy klas:

6a-  Iwona  Maciejewska,  6c-  Jolanta  Cymerman,  6d-  Renata



Kaliszuk.

Konsultacje w Warszawie
Trzech  reprezentantów  naszego  klubu  z  rocznika  2012-  Olek
Sokół,  Tymon  Jakubiak  oraz  Szymon  Pyza  wzięło  udział  w
konsultacjach które odbyły się 18.11.2023 w Warszawie.

Chłopcy  wzięli  udział  w  konferencji  na  temat  zapobiegania
kontuzjom oraz w trzech rodzajach treningu podczas którego
doskonalili  motorykę  i  umiejętności  techniczne.  Na  koniec
rozegrali turniej trójek.

Gratulujemy! 

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/konsultacje-w-warszawie/


Finalista  III  Narodowego
testu wiedzy o sporcie
Uczeń  naszej  szkoły  podstawowej  w  Międzyborowie  oraz
reprezentant  sekcji  piłki  siatkowej  klubu  LKS  Wrzos
Międzyborów- Szymon Pyza został finalistą III Narodowego testu
wiedzy o sporcie dla dzieci i młodzieży. Najpierw wziął udział
w eliminacjach w które pozwoliły mu zakwalifikować się do
finałowej 30 dzieci z całej Polski. Finał odbył się w centrum
Olimpijskim PKOl w Warszawie.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/finalista-iii-narodowego-testu-wiedzy-o-sporcie/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/finalista-iii-narodowego-testu-wiedzy-o-sporcie/






Gratulujemy!


